
 

株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」 

平成 20 年 10 月 31 日 

各  位 

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号 

会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社 

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎 

問 合 せ 先 取  締  役  

 管 理 本 部 長 
加 納  彰 

電 話 番 号 ０３－６４３９－３７２５ 

 

平成 21 年 3 月期（第 13 期）配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 当社は，平成 20 年 10 月 31 日開催の取締役会において，当期の中間および期末の１株当たり配当予

想について，下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１  配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する安定的な配当の実施を基本方針としております。 しかしながら、今回

の第２四半期決算、及び通期業績の予想において当初の計画を下回ることになったこと、また、昨今

の金融危機、景気後退や株式市場の不安定さを勘案し、誠に遺憾ではございますが、中間配当を見送

らせていただき、期末配当及び年間配当に関しましては、現時点では未定とさせていただきます。 

 

株主の皆様および関係各位におかれましては、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。  

 

２  修正の内容 

 中   間 期   末 年   間 

前回予想（平成 20 年 5 月 1 日） 2.5 円 2.5 円 5 円 

今 回 修 正 予 想 ― 未定 未定 

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 2.5 円 2.5 円 5 円 

 

以  上 

 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

ブロードメディア株式会社 ＩＲ担当 TEL. ０３－６４３９－３９８３ 

 

 


